Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад» с.Чапаевка Новоорского района Оренбургской области

П Р И К А З  № 73

 от 04.10.2023 г.

О мерах по противодействию коррупции

в МДОУ «Детский сад» с.Чапаевка

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции"

 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в дошкольной образовательной организации заместителя заведующего

по воспитательно- образовательной и методической работе Красота Елену Викторовну

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в МДОУ вменить в обязанности:

-  разработку плана по противодействию коррупции в ДОО;

  ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных

правонарушений работниками МДОУ;

предоставление информации по перечню показателей,

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ «Детский сад» с.Чапаевка                                    Е.В. Красота

		2024-02-27T11:41:17+0500
	с. Чапаевка
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД" С.ЧАПАЕВКА НОВООРСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
	я подтверждаю этот документ